РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация  муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» ноября 2013 г. №309
О внесении изменений в  постановление администрации муниципального образования «Жигаловский район» №231 от 03.09.2013 года «Об утверждении Положения о предоставлении субсидии из   бюджета  муниципального образования «Жигаловский район» в целях возмещения затрат в связи с реализацией мероприятий, направленных на поддержку и развитие малого и среднего предпринимательства в  муниципальном образовании «Жигаловский район»

В  целях реализации мероприятий муниципальной целевой программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Жигаловский район» на 2013-2015 годы», утвержденной постановлением администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 02.09.2013 года №230, руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования «Жигаловский район»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Жигаловский район» №231 от 03.09.2013 года «Об утверждении  Положения  о предоставлении субсидии из   бюджета  муниципального образования «Жигаловский район» в целях возмещения затрат в связи с реализацией мероприятий, направленных на поддержку и развитие малого и среднего предпринимательства в  муниципальном образования «Жигаловский район» следующие изменения:
1.1.  Пункт 3.2. пункта 3 изложить  в новой редакции:
« 3.2. Размер субсидии не превышает 300  тыс. рублей на одного получателя».
1.2. Пункт 3.5. пункта 3 изложить в новой редакции:
« 3.5. Критерии оценки участников конкурса:
	№ пп
	Критерии
	Значение
	Баллы

	1
	Количество сохраняемых рабочих мест в течение календарного года со дня получения субсидии
	Менее 2
	10

	От 2 до 5 (вкл)
	15

	Свыше 5
	20

	2
	Количество рабочих мест, планируемых к созданию в течение календарного года со дня получения субсидии
	менее 2
	10

	от 2 до 5 (вкл)
	15

	свыше 5
	20

	3
	Объем налоговых отчислений, планируемых за календарный год со дня получения субсидии (тыс. рублей)
	менее 50
	15

	50 и выше
	20

                                                                                                                                                         »

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ленская Новь» и разместить на официальном сайте  муниципального образования «Жигаловский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр муниципального образования

 «Жигаловский район»                                                                                   И.Н.Федоровский